

Grant Thornton
Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

Søglimt Blik og Skifer ApS

c/o Rene Larsen, Teglværksvej 9, Selsø, 4050 Skibby

CVR-nr. 32 35 47 26

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. marts 2018:



René Larsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Søglimt Blik og Skifer ApS
c/o Rene Larsen
Teglværksvej 9, Selsø
4050 Skibby

CVR-nr.: 32 35 47 26
Stiftet: 26. marts 2014
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

René Larsen

Revisor

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentlige aktiviteter består af renovering af tagkonstruktioner og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 952 t.kr. mod 878 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 50 t.kr. mod 26 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	952.208	878
1 Personaleomkostninger	-775.239	-700
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-92.500	-122
Driftsresultat	84.469	56
3 Øvrige finansielle omkostninger	-14.252	-22
Resultat før skat	70.217	34
Skat af årets resultat	-20.082	-8
Årets resultat	50.135	26
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	50.135	26
Disponeret i alt	50.135	26

Balance 31. december

Aktiver	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>		
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	83.124	175
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>83.124</u>	<u>175</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>83.124</u>	<u>175</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	384.885	136
Igangværende arbejder for fremmed regning	201.225	160
Udskudte skatteaktiver	17.000	0
Periodeafgrænsningsposter	<u>10.687</u>	<u>20</u>
Tilgodehavender i alt	<u>613.797</u>	<u>316</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>613.797</u>	<u>316</u>
Aktiver i alt	<u>696.921</u>	<u>491</u>

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	50.000	50
5	Overført resultat	57.637	5
	Egenkapital i alt	<u>107.637</u>	<u>55</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	0	2
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>2</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	187.569	121
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	134.713	112
	Selskabsskat	30.910	4
	Anden gæld	236.092	197
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	589.284	434
	Gældsforpligtelser i alt	<u>589.284</u>	<u>434</u>
	Passiver i alt	<u>696.921</u>	<u>491</u>

6 Eventualposter

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	686.056	626
Pensioner	41.253	39
Andre omkostninger til social sikring	24.049	23
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>23.881</u>	<u>12</u>
	<u>775.239</u>	<u>700</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	92.500	93
Fortjeneste eller tab ved salg af materielle anlægsaktiver	<u>0</u>	<u>29</u>
	<u>92.500</u>	<u>122</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>14.252</u>	<u>22</u>
	<u>14.252</u>	<u>22</u>

Noter

	31/12 2017	31/12 2016	
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar			
Kostpris 1. januar 2017	430.000	510	
Tilgang i årets løb	0	30	
Afgang i årets løb	0	-110	
Kostpris 31. december 2017	430.000	430	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	-254.376	-210	
Årets afskrivninger	-92.500	-93	
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	48	
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	-346.876	-255	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	83.124	175	
5. Egenkapital			
	Virksomheds-	Overført	
	kapital	resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2017	50.000	5.598	55.598
Årets overførte overskud eller underskud	0	52.039	52.039
Egenkapital 31. december 2017	50.000	57.637	107.637

Der har siden stiftelsen af virksomheden ikke været bevægelser på virksomhedskapitalen.

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået en lejekontrakt på lokalerne. Denne kan tidligst opsiges med 3 måneders varsel, hvilket giver en lejeforpligtigelse på t.kr. 15.

Leasingforpligtigelser:

Selskabet har indgået finansiel leasingkontrakt med samlet restleasingydelse på t.kr. 88.
